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TOTAL QUARTZ 9000 FUTURE GF6 0W20
5L GF-6A

Cena brutto 283,50 zł

Cena netto 230,49 zł

Numer katalogowy TOTAL QUARTZ 9000 F.GF6 0W20 5L

Kod producenta TOTAL QUARTZ 9000 F.GF6 0W20 5L

Opis produktu

TOTAL QUARTZ 9000 FUTURE GF6 0W20 5L
Zaawansowany syntetyczny olej silnikowy zapewniający najlepszą ochronę przed zużyciem i osadami. Systemy oczyszczania
spalin w silnikach benzynowych które są wrażliwe na stosowane środki smarne i drogie w utrzymaniu są również chronione
przez długi czas dzięki niskiej zawartości fosforu.

Ten olej silnikowy maksymalnie redukuje tarcie wewnętrzne w silniku dzięki czemu może on dostarczać pełną moc
jednocześnie generując oszczędności w zużyciu paliwa. Stosowanie tego produktu może pomóc w uzyskaniu oszczędności
paliwa bez konieczności zmiany stylu jazdy.

Szczególnie dobrze nadaje się do stosowania z najnowszymi silnikami typu „downsized" wyposażonymi w technologię Stop &
Start oraz silnikami hybrydowymi które wymagają tak bardzo płynnego syntetycznego oleju silnikowego. Dostosowany do
szerokiego zakresu silników dzięki pełnej wstecznej kompatybilności sekwencji API i ISLAC.

Nadaje się do najbardziej wymagających warunków jazdy (sportowy styl jazdy wielokrotne uruchamianie jazda po mieście i
autostradzie).

Korzyści
Ochrona układów oczyszczania spalin: Dzięki niskiej zawartości fosforu ten olej optymalizuje pracę trójdrożnych
reaktorów katalitycznych zapobiegając ich uszkodzeniu w wyniku zatrucia. W ten sposób redukuje się przede
wszystkim emisje NOxHC i CO.
Ochrona i czystość silnika: Olej ten oferuje najlepszą możliwą w swojej kategorii ochronę przed zużyciem i osadami
już od momentu uruchomienia silnika.
Łatwiejszy rozruch zimnego silnika: Niska klasa lepkości wraz ze specjalnymi dodatkami ułatwia rozruch zimnego
silnika nawet w bardzo niskich temperaturach.
Zapobieganie LSPI: Zaawansowana formuła wykazuje odporność w zakresie zapobiegania niskoobrotowemu
spalaniu stukowemu. Wszystkie produkty z serii QUARTZ 9000 FUTURE posiadają aprobatę API SP.

Dane techniczne
Klasa lepkości: SAE 0W-20
Klasa jakości: API SP
Specyfikacje: ILSAC GF-6A
Opakowanie: 5L

Przy zakupie oleju - GRATIS 

Zawieszka Informująca o kolejnej wymianie oleju
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